
ROMÂNIA           
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                              
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

                                                               
HOTĂRÂRE

 pentru modificarea Hotărârii nr. 94/2018 
privind stabilirea componen ei Colegiului Director ț

al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi

            Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 26.06.2019,
            Având în vedere:

- raportul Serviciului Juridic - Contencios, înregistrat sub nr. 10537 din 18.06.2019;
-  raportul  Comisiei  pentru  Activităţi  Ştiinţifice,  Învăţământ,  Sănătate,  Cultură,

Culte, Protecţie Socială, Sportive şi de Agrement;
- referatul Serviciului Rersurse Umane, înregistrat sub nr. 10525 din 14.06.2019;

       - Hotărârea Consiliului Jude ean Călăraşi nr. 94 din 30.05.2019 ț privind stabilirea
componen ei Colegiului Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie aț
Copilului Călăraşi;
              - prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 288 din
31.05.2019 privind  modificarea  raportului  de  serviciu,  prin  detaşare,  al  doamnei  Vâlcea
Adriana, în vederea exercitării funcţiei publice de execuţie de de consilier, clasa I, gradul
profesional asistent în cadrul Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului
Călăra i;ș  

 -  prevederile  art.  14  din  Regulamentul-cadru  de  organizare  şi  funcţionare  al
Direcţiei  generale  de  asistenţă  socială  şi  protecţia  copilului,  aprobat  prin  Hotărârea
Guvernului nr. 797/2017, cu modificările şi completările ulterioare;

 - prevederile art. 91 alin (1) lit. d) şi alin. (5) lit. a) pct. 2 din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

            În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

             ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea articolului 1 al Hotărârii Consiliului
Judeţean Călăraşi nr. 94 din 30.05.2018 privind stabilirea componen ei Colegiului Directorț
al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi, prin înlocuirea
doamnei  Vâlcea  Adriana  cu  doamna  Enciu  Marinela  –  Managerul  Bibliotecii  Judeţene
„Alexandru Odobescu” Călăraşi.
             Secretarul judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare Monitor
Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,                    
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                          CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                    SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                       Emil MUŞAT

Nr. 107
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  26.06.2019

Întocmit, redactat, 
cons. jur., Pleşea Robert


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	Nr. 107


